

## **Kaloma Holding ApS**

**Fjordvangsalle 7  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 59 59 48**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/03 2023

---

Stig Lyse Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kaloma Holding ApS  
Fjordvangsalle 7  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 59 59 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Stig Lyse Nielsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 191.280, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.850.404.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.584)</b>	<b>(19.431)</b>
Finansielle indtægter	1,2	86.503	413.065
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(315.148)</u>	<u>(151)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(245.229)</b>	<b>393.483</b>
Skat af årets resultat		<u>53.949</u>	<u>(86.546)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(191.280)</u></b>	<b><u>306.937</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>(309.080)</u>	<u>192.537</u>
		<b><u>(191.280)</u></b>	<b><u>306.937</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.000	3.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Andre tilgodehavender		6.604	6.017
Udskudt skatteaktiv		53.949	0
Selskabsskat		1.040	44.906
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.593</b>	<b>50.923</b>
Værdipapirer	1	2.530.919	3.181.856
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.530.919</b>	<b>3.181.856</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>367.892</b>	<b>5.795</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.960.404</b>	<b>3.238.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.960.404</b>	<b>6.238.574</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.652.604	5.961.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>5.850.404</u></b>	<b><u>6.156.084</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>100.000</u>	<u>82.490</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.000</u></b>	<b><u>82.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>110.000</u></b>	<b><u>82.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.960.404</u></b>	<b><u>6.238.574</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.961.684	114.400	6.156.084
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(309.080)	117.800	(191.280)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>5.652.604</b>	<b>117.800</b>	<b>5.850.404</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.181.856</u>	<u>2.910.297</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>34.610</u>	<u>407.990</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.530.919</u>	<u>3.181.856</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>86.503</u>	<u>413.065</u>
	<b><u>86.503</u></b>	<b><u>413.065</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>315.148</u>	<u>151</u>
	<b><u>315.148</u></b>	<b><u>151</u></b>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.